АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2019 №9 843

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городского округа от 21.06.20] 7№ 581 «Об утверждении Порядка выдачи

предписаний обустранении нарушений в сфере благоустройства и
перечня должностных лиц, уполномоченных на осуществление выдачи

предписаний в сфере благоустройства»

На основании постановления Администрации Качканарского
городского округа от 13.03.2019 № 250 «Об отмене постановления
АдминистрацииКачканарского городского округа от 24.10.2012№ 1281 «Об

утвержденииПравил благоустройстватерритории Качканарского городского
округа», Решения Думы Качканарского городского округа от 20.02.2019№
17 «Об утверждении Правил благоустройства территории Качканарского
городского округа», и кадровыми изменениями, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановлениеАдминистрацииКачканарского городского
округа от 21.06.2017№ 581 «Об утверждении Порядка выдачи предписаний
об устранении нарушений в сфере благоустройства и перечня должностных
лиц, уполномоченных на осуществление выдачи предписания в сфере
благоустройства»следующие изменения:

1) в преамбуле, слова: «Постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 24.10.2012№ 1281» заменить словами:
«Решением Думы Качканарского городскогоокруга от 20.02.2019№ 17»;

2. Внести в Порядок выдачи предписаний об устранении нарушений в
сфере благоустройства‚ утвержденный постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 21.06.2017 № 581 «Об утверждении
Порядка выдачи предписаний об устранении нарушений в сфере
благоустройства и перечня должностных лиц, уполномоченных на
осуществление выдачи предписания в сфере благоустройства» следующие
изменения:

Типографияооо«ешь, :.Кит. ул Скрипты. 7.ТЦ Х_ЧКШ—ДАШК-ЧЪ№ ББЪЧКЮМБ 3.119119 м 11.02.2019.1 1000за.

[___—___—
2 .

1) в пункте 2 слова: «ПостановлениемАдминистрации Качканарского
городского округа от 24.10.2012 № 1281» заменить словами: «Решением

Думы Качканарского городского округа от 20.02.2019№ 17».
3. Внести в Перечень должностных лиц уполномоченных на

осуществлениевыдачи предписания в сфере благоустройства, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
21.06.2017 № 581 «Об утверЖДении Порядка выдачи предписаний об

устранениинарушений в сфере благоустройстваи перечня должностныхлиц,
уполномоченных на осуществление выдачи предписания в сфере
благоустройства»следующиеИзменения:

1) исключить пункт 3.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

% " А.А. Ярославцев
1

\

. `№ ‚ : _:
'

. ‚,
„_. ‹"' › \

ь“ 1 '

Глав городского окру
";-’—